
Dům dětí a mládeže Mělník 

příspěvková organizace 
se sídlem: sady Na Polabí 2854, Mělník, 276 01 

IČO: 49518941 

 
www.ddm-melnik.cz   |   kvasny@ddm-melnik.cz   |   +420 315 623 028    |    +420 602 232 566    |    FB: DDM Mělník 

 

Čtrnáctidenní dobrodružství (14. 7. - 27. 7. 2019) 

Seznam věcí na letní tábor 

 Spodní prádlo, ponožky (i teplé) 

 Tílka (pro případ zimy nebo velkého tepla) 

 Košile nebo triko s dlouhým rukávem 

 Sportovní kalhoty nebo tepláky 

 Kraťasy  

 Plavky 

 Ručník a osuška k vodě 

 Sportovní mikina nebo svetr 

 Tepláková souprava 

 Nepromokavá bunda (nebo bunda a pláštěnka) 

 Toaletní potřeby + krém na opalování, sprej proti klíšťatům, popř. sluneční brýle 

 Papírové kapesníčky 

 Kšiltovka nebo šátek 

 Baterku 

 Láhev na pití, baťůžek na cestu a výlety 

 1x sportovní obuv 

 1x pevná turistická obuv 

 1 x sandále 

 1 x přezuvky do penzionu 

 Společenské hry, knížku, psací potřeby 

 Peníze (dle uvážení rodičů)  

 Nedávejte, prosím, dětem mobilní telefony 

 Komunikační možnost pro děti a rodiče, přes mobilní telefon 602 347 444 

o každý den v době: 

  od 8:00 do 9:00 

 od 18:00 do 19:30 

  



Dům dětí a mládeže Mělník 

příspěvková organizace 
se sídlem: sady Na Polabí 2854, Mělník, 276 01 

IČO: 49518941 

 
www.ddm-melnik.cz   |   kvasny@ddm-melnik.cz   |   +420 315 623 028    |    +420 602 232 566    |    FB: DDM Mělník 

 

Informace pro rodiče 

Čtrnáctidenní dobrodružství (14. 7. - 27. 7. 2019) 

Sraz: 14. 7. 2019 v 13:55 hodin za Penny marketem u autobusového nádraží 

Návrat: 27. 7. 2019 cca v 11:30 hodin za Penny marketem u autobusového nádraží 

 

 

 ubytování ve 3 až 4 lůžkových pokojích 

 stravování – snídaně, oběd, večeře a svačiny v penzionu  

 svačinové balíčky na výlety (celodenní výlet) 

 dítě, které užívá léky - předat při odjezdu označené jménem a dávkováním  

 Před odjezdem budeme vybírat: 

*bezinfekčnost 

*prohlášení za škody 

*posudek o zdravotní způsobilosti s datem vystavení mladším dvou let 

*souhlas zákonného zástupce s pedagogickým doprovodem dítěte k lékaři 

*kartička pojištence nebo její kopii 
 

Podpisem na připravený arch odsouhlasit program tábora zaslaný níže. 
 

 Komunikační možnost pro děti a rodiče, přes mobilní telefon 602 347 444 

o každý den v době: 

  od 8:00 do 9:00 

 od 18:00 do 19:30 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE S PEDAGOGICKÝM 

DOPROVODEM DÍTĚTE K LÉKAŘI 

 

Souhlasím, aby dítě: 

Narozené: 

Trvale bytem: 

doprovázel k lékaři pedagogický doprovod letního tábora  

Čtrnáctidenní dobrodružství (14. 7. - 27. 7. 2019) 

 

V Mělníku dne      Podpis zákonného zástupce  



Dům dětí a mládeže Mělník 

příspěvková organizace 
se sídlem: sady Na Polabí 2854, Mělník, 276 01 

IČO: 49518941 

 
www.ddm-melnik.cz   |   kvasny@ddm-melnik.cz   |   +420 315 623 028    |    +420 602 232 566    |    FB: DDM Mělník 

Co na děti čeká, program tábora: 

Název akce:   Čtrnáctidenní dobrodružství – pobytový tábor 

Termín:   14. – 27. 7. 2019 

Místo konání akce:  chata Javor, Jindřichov 23, 466 02 Jablonec nad Nisou 

DEN DOPOLEDNE ODPOLEDNE VEČER 

14. 7. 2019 

neděle 

 14:00 odjezd Penny market 

autobusové nádraží  

15:30 příjezd  

ubytování  

17:00 rozřazení do družstev 

společenské a 

seznamovací hry 

 

15. 7. 2019 

pondělí 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

- Obhlídka okolí 
- Přenášení zprávy 
- Šipkovaná 

turnaj: Kubb a Discgolf 

(soutěž družstev) 

Pravidla Softbalu 

Turnaj: Dáma a Člověče, 

nezlob se (soutěž 

družstev) 

16. 7. 2019 úterý Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

- Vlajková hra 

turnaj Softbal (soutěž 

družstev) 

společenské hry 

diskotéka Just dance 

17. 7. 2019 

středa 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

Celodenní výlet (bus) 

Dům přírody Českého ráje – 

Dolánky u Turnova 

- Výukový program: 
Cestou vody 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

Dům přírody Českého ráje – 

Dolánky u Turnova 

- Naučná stezka 

zápas v Softbalu  

zápas ve Frisbee ultimate  

 

18. 7. 2019 

čtvrtek 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

Celodenní výlet (bus) 

Cesty po a okolo Jizery 

- rafty Líšný – 
Dolánky u Turnova 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

Cesty po a okolo Jizery 

- koloběžky Dolánky 
- Líšný 

kino večer 

19. 7. 2019 pátek Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

- výroba 
tematického trička 

turnaj Přehazovaná a 

Fusvolejbal (soutěž 

družstev) 

táborový oheň 

dětské divadlo na 

vylosované téma pohádky 



Dům dětí a mládeže Mělník 

příspěvková organizace 
se sídlem: sady Na Polabí 2854, Mělník, 276 01 

IČO: 49518941 

 
www.ddm-melnik.cz   |   kvasny@ddm-melnik.cz   |   +420 315 623 028    |    +420 602 232 566    |    FB: DDM Mělník 

- Šipkovaná (soutěž družstev) 

20. 7. 2019 

sobota 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

 

zápas v Softbalu  

zápas ve Frisbee ultimate 

 

společenské hry 

diskotéka Just dance 

21. 7. 2019 

neděle 

Odpočinkové nedělní 

dopoledne - kino 

koupání přírodní koupaliště 

Jindřichov 

zápas v Softbalu  

zápas ve Frisbee 

22. 7. 2019 

pondělí 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

Celodenní výlet (bus) 

Ještěd - koloběžky 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

Liberec ZOO 

táborový oheň 

hudební dětské vystoupení 

na volné téma (soutěž 

družstev) 

23. 7. 2019 úterý Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

- kvíz 
 

turnaj Kubb a Discgolf 

(soutěž družstev) 

diskotéka Just dance 

taneční dětské vystoupení 

(soutěž družstev) 

24. 7. 2019 

středa 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

Celodenní výlet  - pěší 

- rozhledna 
Bramberk 

- Muzeum hraček 
Jiřetín 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

Celodenní výlet – vlak +pěší 

- Josefův důl 
- rozhledna Slovanka 

 

kino večer 

25. 7. 2019 

čtvrtek 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

- výroba panenky, 
zvířátka 

turnaj Přehazovaná a 

Fusvolejbal (soutěž 

družstev) 

zápas v Softbalu  

zápas ve Frisbee 

26. 7. 2019 pátek Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

Celodenní výlet  - pěší 

- závěrečná bojovka 
cestou do Jablonce n. N. 

turnaj Softbal,  

Jablonec n. N. 

Celotáborová hra: Jizerské 

taje a řemesla 

- vyhodnocení 
 

diskotéka Just dance 

27. 7. 2019 

sobota 

10:00 odjezd  

11:30 příjezd na Mělník, 

Penny market autobusové 

nádraží 

  

  



Dům dětí a mládeže Mělník 

příspěvková organizace 
se sídlem: sady Na Polabí 2854, Mělník, 276 01 

IČO: 49518941 

 
www.ddm-melnik.cz   |   kvasny@ddm-melnik.cz   |   +420 315 623 028    |    +420 602 232 566    |    FB: DDM Mělník 

 

Název akce:   Čtrnáctidenní dobrodružství – pobytový tábor 

Termín:   14. – 27. 7. 2019 

Místo konání akce:  chata Javor, Jindřichov 23, 466 02 Jablonec nad Nisou. 

REŽIM DNE  

ČAS ČINNOST 

7:30 – 8:00 Budíček, ranní hygiena 

8:00 – 8:30 Snídaně 

8:30 – 10:00 Dopolední program 

10:00 – 10:15 Svačina 

10:15 – 11:30 Dopolední program 

11:30 – 12:00 Příprava na oběd 

12:00 – 12:30 Oběd 

12:30 – 14:00 Polední klid 

14:00 – 15:30 Odpolední program 

15.30 – 16:00 Svačina 

16:00 – 17:30 Odpolední program 

17:30 – 18:00 Příprava na večeři 

18:00 – 18:30 Večeře 

18:30 – 19:00 Odpočinek 

19:00 – 20:30 Večerní program 

20:30 – 21:00 Večerní hygiena 

21:00, 21:30 Večerka I, večerka II 

21:30 – 7:30 Noční klid 

 


